
49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 KLASA: 500-01/12-01/29 

 URBROJ: 2140/01-08-12-6 

 Krapina, 14. svibnja 2012. 

       KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

              - O. D. ŽUPANA – ZAMJENICA ŽUPAN A - 

 

PREDMET: Odluka o osnivanju i imenovanju 

                     članova Stručnog povjerenstva za 

                     koncesiju javne zdravstvene službe 

- prijedlog 

 

Temeljem članka 9. stavka 1. podstavka 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, 

broj 150/08., 71/10.,  139/10., 22/11., 84/11. i 12/12.), jedinice područne (regionalne) samouprave 

ostvaruju svoja prava, obveze, zadaće i ciljeve na području zdravstvene zaštite, između ostalog, tako 

da sukladno mreži javne zdravstvene službe, odnosno mreži ugovornih subjekata medicine rada daju 

koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe na svom području. 

Člankom 40. stavkom 2. navedenog Zakona propisano je da se na osnovi koncesije može 

obavljati zdravstvena djelatnost obiteljske (opće) medicine, dentalne zdravstvene zaštite, zdravstvene 

zaštite dojenčadi i predškolske djece, zdravstvene zaštite žena, laboratorijske dijagnostike, medicine 

rada i zdravstvene njege u kući. 

Krapinsko-zagorska županija je sukladno Mreži javne zdravstvene službe („Narodne novine“ 

broj 98/09., 14/10., 81/10., 64/11., 103/11., 110/11.  i 141/11.) i Mreži ugovornih subjekata medicine 

rada („Narodne novine“ , broj 55/11.) do sada dodijelila koncesije za djelatnosti: 

- 59 timova obiteljske (opće) medicine, 

- 49 timova dentalne zdravstvene zaštite, 

- 43 medicinske sestre, zdravstvene njege u kući, 

- 4 tima laboratorijske dijagnostike, 

- 3 tima zdravstvene zaštite dojenčadi i predškolske djece, 

- 2 tima zdravstvene zaštite žena i 

- 3 tima medicine rada. 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, broj 125/08.), 

davatelj koncesije dužan je imenovati Stručno povjerenstvo za koncesiju, radi pripreme potrebnih 

analiza i studije opravdanosti davanja koncesije te izrade uvjeta i dokumentacije za nadmetanje.  

Slijedom iznijetog, predlaže se o. d. župana – zamjenici župana da temeljem iskaza interesa 

za davanje koncesije donese Odluku o osnivanju i imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju 

javne zdravstvene službe, kao u prilogu.   

 

S poštovanjem,        PROČELNICA 

 

        Zorica Franjčec – Capar, dipl. iur. 

     

 

Prilog: Prijedlog Odluke, kao u tekstu 

 

   

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb,  

udruge i mlade 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 500-01/12-01/29 

URBROJ: 2140/01-02-12-7 

Krapina, 15. svibnja 2012. 

 

  

 

Na temelju članka 12. stavka 1. Zakona o koncesijama («Narodne novine», broj: 125/08.) i 

članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske-županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 

broj: 13/01., 05/06., 11/06. proč. tekst i 14/09.), o. d. župana – zamjenica župana Krapinsko-zagorske 

županije donosi  

 

 

O D L U K U  

o osnivanju i imenovanju članova 

Stručnog povjerenstva za koncesiju 

javne zdravstvene službe 

 

 

I. 

 

 Osniva se Stručno povjerenstvo za davanje koncesije javne zdravstvene službe Krapinsko-

zagorske županije. 

 

II.  

 

 Zadaci Stručnog povjerenstva za koncesiju su:  

 1. pomoć davatelju koncesije pri pripremi potrebnih analiza i/ili studija opravdanosti davanja 

koncesije, pri pripremi i izradi uvjeta i dokumentacije za nadmetanje, pravila i uvjeta za ocjenu 

ponuditelja i primljenih ponuda te kriterija za odabir ponude, 

2. pregled i ocjena pristiglih ponuda,  

 3. utvrđivanje prijedloga odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje koncesije ili 

prijedloga odluke o poništenju postupka davanja koncesije, i obrazloženje tih prijedloga, te 

 4. obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka davanje koncesije. 

 

III.  

 

 U Stručno povjerenstvo za koncesiju imenuju se: 

 1. Zorica Franjčec-Capar, dipl. iur., predsjednica, 

 2. Krešimir Božić, dipl. iur., član, 

3. Ljiljana Malogorski, dipl. iur., članica, 

 4. Ivanka Znika, dipl. oec., član,  

 

 

 

 

 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 5. Danica Kramarić, dr. med., predstavnica MZSS, članica. 

  

 

 

IV. 

 

 Sjednice Stručnog povjerenstva prema potrebi saziva predsjednica povjerenstva.  

 

V. 

 

 Administrativne poslove za Stručno povjerenstvo obavlja Upravni odjel za zdravstvo, 

socijalnu skrb, udruge i mlade. 

 

VI.  

 

 Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije. 

 

 

 

          

      O. D. ŽUPANA – ZAMJENICA ŽUPANA 

        

                                                                                              Sonja Borovčak  

 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Stručnog povjerenstva, svima, 

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 

     udruge i mlade, 

3.  Upravni odjel za poslove Župana i Županijske 

     skupštine, 

4.  «Službeni glasnik KZŽ», za objavu, 

5.  Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


